Комисията, като водеща, подкрепя доклада с приложения  нов проект за решение, с вх. № 

СОА25-ВК66-2341/1/24.03.25 г., като предлага в него да се отразят следните изменения: 
В т. 1 от проекта за решение, текстът: „… Отпуска финансови средства в размер до 

51 158 лв. /петдесет и една хиляди сто петдесет и осем лева/“ да  се измени и допълни както следва: „ 
Отпуска финансови средства  в размер до 51 161 лв. /петдесет и една хиляди сто шестдесет и един 
лева/ от бюджета на Столична община за 2025 год.“ 

В Приложение № 1 към т. 3 от проекта за решение, вместо: „  Общо: 51 158 лв.“ да се запише 
„Общо: 51 161 лв.“  

Други коментари и въпроси колеги по точката? Няма. 
Преминаваме към гласуване. 
Въз основа на състоялите се разисквания по доклада, се взе следното решение:

[...]

1.Комисията, като водеща, подкрепя доклада с приложения  нов проект за решение, с вх. № 
СОА25-ВК66-2341/1/24.03.25 г., като предлага в него да се отразят следните изменения: 

В т. 1 от проекта за решение, текстът: „… Отпуска финансови средства в размер до 51 158 лв. 
/петдесет и една хиляди сто петдесет и осем лева/“ да  се измени и допълни както следва: „ Отпуска 
финансови средства  в размер до 51 161 лв. /петдесет и една хиляди сто шестдесет и един лева/ от 
бюджета на Столична община за 2025 год.“ 

В Приложение № 1 към т. 3 от проекта за решение, вместо: „  Общо: 51 158 лв.“ да се запише „Общо: 
51 161 лв.“  

Общо гласували, в т.ч.: 16. 
-„За“ – 16. 
- „Против“-   Няма. 
- „Въздържали се“ -  Няма.